Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    11.08.2014                               №  1971                                             г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 30.06.2014 № 1543 «О введении на территории муниципального образования «Город Батайск» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В связи утверждением постановления Правительства Ростовской области от 04.07.2014 № 487 «О мерах по реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 21.06.2014 № 1109-р», уточнением прав собственности и адресов пунктов временного проживания и питания:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 30.06.2014 № 1543 «О введении на территории муниципального образования «Город Батайск» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»:
- изложить пункт 8 в следующей редакции:

«Назначить руководителем группы питания, транспортного обеспечения и обеспечения предметами первой необходимости заместителя главы Администрации города Батайска по экономике А.В. Шустова».

- исключить пункт 10.
- изложить пункт 17 в следующей редакции:
«Заместителю главы Администрации города Батайска по экономике А.В. Шустову  обеспечить контроль за заключением договоров на развертывание и содержание в течение необходимого срока (но не более 6 месяцев) пунктов временного размещении и питания граждан (из расчета за временное размещение до 550,0 рублей на человека в сутки, за питание до 250,0 рублей на человека в сутки согласно Постановлению Ростовской области от 16.06.2014 № 439)».
- изложить пункт 18 в следующей редакции:

«Расчеты с поставщиками производить за счет средств из областного бюджета, направленных муниципальному образованию «Город Батайск» на возмещение расходов на развертывание и содержание пунктов временного размещения и питания, а также средств резервного фонда Администрации города Батайска, после предоставления всех необходимых документов.

Контроль за расчетами и целевым использованием денежных средств возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финансового управления города Батайска Гринева А.И.».
2. Изложить Приложение к постановлению Администрации города Батайска от 30.06.2014 № 1543 согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Данное постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Мэр города Батайска

   В.В. Путилин
Приложение

к постановлению Администрации
 города Батайска

от  11.08.2014 № 1971
ОБЪЕДИНЕННЫЙ ПУНКТ
временного проживания граждан, прибывающих из Украины

	№ п/п

	Название организации, учреждения
	Адрес
	Руководитель организации, учреждения
	Телефон

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью « Аланта»,

гостиница  «Жемчужина»
	Ростовская область, город Батайск, ш. Восточное, 6
	Иванова Т.М.
	8(86354)5-74-65

	2.
	Индивидуальный предприниматель Погребов Валерий Романович,  гостиница  «Лабиринт»
	Ростовская область, г.Батайск, ул.Балашова, д.№40г/ул.М.Горького, д.№582а
	Погребов В.Р.
	8(86354)9-93-42

	3.
	Открытое акционерное общество «РЕЗМЕТКОН»
	г. Ростов-на-Дону, Пролетарский район, ул. Чемордачка, 69
	Чемерисов А.М.
	(86354) 7-08-83
(86354) 6-13-28

Начальник общего отдела

В.С. Мирошникова
PAGE